

BASIN KUPÖRLERİ

29 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KIZ YURDUNDA 29 EKİM COŞKUSU



CUMHURİYETİN kuruluşunun 98. yılı Düzce'de kız **öğrenci yurdu**nda coşkuyla kutandı. Ay yıldızlı tişörtler giyen öğrenciler, ellerine aldıkları Türk bayrağı motifli balonları marşlar eşliğinde gökyüzüne bıraktı. Kız öğrencilerin koreografisi drone ile havadan da görüntülendi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Düzce'de düzenlenen etkinliklerle coşkuyla kutlanıyor. Bayrama bir gün kala Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Raziye Begüm Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler

de cumhuriyet coşkusuna hazırladıkları gösteri ile ortak oldu.

Yurtta kalan öğrencilerden 98'i, ay yıldızlı tişörtler giyerek **yurt** bahçesinde ay yıldız motifi yaptı. Öğrenciler ayrıca çalan marşlara Türk bayraklarını sallayarak eşlik etti. Marşın sonunda öğrenciler ellerinde tuttukları Türk bayrağı motifli balonları gökyüzüne bıraktı.

Etkinlikte konuşan Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, "Cumhuriyetimizin 98. yılına istinaden bugün 98 öğrencimizle 98 adet Türk bayraklı balonumuzu

semaya bıraktık. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere savaşta şehit olan tüm ecdadımızı yad ettik. İnşallah Cumhuriyetimiz ile lebet yaşayacağız.

Gençlerimizle birlikte ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak ve gençlerle birlikte biz bu memleketin daha ileriye gitmesi için var gücümüzle çalışacağız" diye konuştu.

Öğrencilerin **KYK yurdu** önünde yaptıkları Türk bayrağı koreografisi drone ile havadan da görüntülendi.

(İHA)



KYK ÖĞRENCİLERİ İÇİN YALVAÇ GEZİSİ DÜZENLENDİ

Bu yıl üniversiteye başlayan ve **KYK**'da barınan öğrenciler için bir Yalvaç gezisi düzenlenirken, bir grup öğrenci de Yalvaç Müftülüğü'ne ziyaret ettiler.

Alınan bilgiye göre, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu-muza** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerimiz, "Gelin Tanış Olalım" etkinliği çerçevesinde, ilçemizi tanıtmak ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Yalvaç Müzesi'ne ve akabinde Pisidia antik şehrine geziye götürüldüler. Öğrenciler yeni yerler keşfetmenin heyecanı ile hoşça vakit geçirdiler ve düzenlenen geziden mem-

nuniyetlerini dile getirdiler.

İkinci etkinlik olarak da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** barınan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Zafer Mahallesi imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ'yü ziyaret ederek kendilerine günün önemine binaen hediye sundular. Öğrenciler ayrıca öğle namazını kıldıktan sonra İlçe Müftüsü Ömer CAN'ı ziyaret ettiler. İlçe Müftüsü Ömer CAN ve Zafer Camii imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ, öğrencilerin ziyaretinden oldukça memnun olduklarını ifade ettiler.

HABER MERKEZİ



Yurtta turşu yapıyorlar

Kredi ve Yurtlar Kurumu Sungurlu Yurdu'nda, öğrencilere nefes olsun diye ekilen tohumların hasadı hep birlikte yapıldı.

Personel ve öğrenci iş birliği ile yetiştirilen sebzeler ile kış tur-

şusu yapıldı.

Kredi ve Yurtlar Kurumu personellerince, öğrencilere doğayı sevdirmek ve tarımı öğretmek amacıyla örnek bahçe oluşturuldu. Sadece damla sulama yapı-



arak oluşturulan, domates, salatalık, biber, patlıcan ve mısır tohumlarının ekildiği bahçede hiç bir zirai ilaç ve gübreye yer verilmedi. Tamamen organik olan sebzeler öğrencilerle hasat edilerek sofraları süslerken bir kısmı da turşu yapıldı. (İHA)



Özdemir, Ayşe Hümaşah kız yurdunu ziyaret etti



Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Ayşe Hümaşah kız yurdunda öğrencilerle bir araya geldi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, merkez ve ilçelerdeki yurt öğrencileriyle bir araya gelerek istek ve taleplerini dinlemeye devam ediyor. Ziyarette gençlere sportif çalışmalar ve gençlik merkezi faaliyetleri hakkında bilgiler veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, İl Müdürlüğüne bağlı tüm tesislerin gerek spor salonlarının gerekse gençlik merkezlerinin öğrencilerin her zaman hizmetinde olduğunu belirterek öğrenciler için okul

zamanlarından sonra faydalı çalışmalar yapacakları işlerin planlamasını yaptıklarını söyledi. Özdemir, gençlerin ve vatandaşların sağlıklı yaşamına etki edecek aktiviteler için çalışmalar içerisinde olduklarını belirtti. İl Müdürü Özdemir'in yurtlarını ziyaret etmesinden dolayı çok memnun olduklarını belirten gençler ise istek ve taleplerinin dinlenilmesinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ailesine teşekkür etti. FATMA GEDİK

Özdemir, Kapadokya kız yurdunu ziyaret etti

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir,
Kapadokya kız yurdunda öğrencilerle bir araya geldi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, merkez ve ilçelerdeki yurt öğrencileriyle bir araya gelerek istek ve taleplerini dinlemeye devam ediyor. Ziyarete gençlere sportif çalışmalar ve gençlik merkezi faaliyetleri hakkında bilgiler veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, İl Müdürlüğüne bağlı tüm tesislerin gerek spor salonlarının gerekse gençlik merkezlerinin öğrencilerin her zaman hizmetinde olduğunu belirterek öğrenciler için okul

zamanlarından sonra faydalı çalışmalar yapacakları işlerin planlamasını yaptıklarını söyledi.

Özdemir, gençlerin ve vatandaşların sağlıklı yaşamına etki edecek aktiviteler için çalışmalar içerisinde olduklarını belirtti.

İl Müdürü Özdemir'in yurtlarını ziyaret etmesinden dolayı çok memnun olduklarını belirten gençler ise istek ve taleplerinin dinlenilmesinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ailesine teşekkür etti. FATMA GEDİK